

Jatkossa vain passi ja henkilökortti kelpaavat henkilöllisyyden todistamiseen vahvaa sähköistä tunnistamisvälinettä haettaessa

Vahvaa sähköistä tunnistamisvälinettä haettaessa henkilöllisyyden todistamiseen voi käyttää **vuoden 2019 alusta vain passia ja henkilökorttia**, mutta ei enää Suomen tai muun Euroopan talousalueen jäsenvaltion viranomaisen myöntämää ajokorttia.

Muutoksen taustalla on vahvaa sähköistä tunnistamista ja sähköisiä luottamuspalveluja koskeva lainsäädäntömuutos (533/2016). Muutos perustuu siihen, ettei ajokortti ole virallinen todistus henkilöllisyydestä, vaan todistus ajo-oikeudesta. Vahvalla sähköisellä tunnistamisella tarkoitetaan henkilö-

lisyden todentamista sähköisesti. Sen avulla kuluttajat voivat edelleen turvallisesti vahvistaa henkilöllisyytensä erilaisissa sähköisissä palveluissa.

Suomessa passin ja henkilökortin myöntää poliisi ja ulkomailla Suomen ulkomaan edustusto.

Lakimuutos koskee vain vahvan sähköisen tunnistamisvälineen hakemista. Ajokortti voidaan siis jatkossakin hyväksyä iän tai henkilöllisyyden todistamiseen monissa erilaisissa asiointitilanteissa. Voit hakea tavallista henkilökorttia poliisin sähköisessä asiointipalvelussa tai valitsemassasi lupapalvelu-

pisteessä. Helpointa on asioida verkossa: Käy ensin kuvattavana valokuvaamossa, joka lähettää passikuvasi sähköisesti poliisille. Täytä hakemus verkossa: www.poliisi.fi/asiointipalvelu. Liitä hakemukseen kuvatunnus, jonka sait valokuvaamosta.

Hakemuksen voi tehdä kokonaan myös poliisin lupapalvelupisteessä. Sähköistä hakemusta ei saa lähetettyä ilman sähköistä kuvaa, joka on toimitettu **suoraan valokuvaamosta poliisille**. Sähköistä kuvaa voi käyttää myös siinä tapauksessa, että teet hakemuksen kokonaan lupapalvelupisteessä. **Henkilökorttihakemukseen tarvitaan yksi pas-**

sikuva. Se on kätevinä toimittaa poliisille sähköisesti lupahallinnon valokuvapalvelimen kautta. Lähes kaikki valokuvaamot tekevät tämän puolesta. Hakemukseen liitettävä passikuva saa olla enintään 6 kuukautta vanha. Jos haet henkilökorttia yhtä aikaa passin kanssa, kortista veloitetaan normaalia pienempi maksu. Tämä pätee sekä verkossa että palvelupisteessä asioitaessa. **Lisätietoja ja lähteet: www.vaestorekisterikeskus.fi www.poliisi.fi**

Eva Kivilaakso-Wellmann

Tila- ja asuntojaosto: Kaupungin energiatehokkuussopimuksen toimintasuunnitelma hyväksyttiin

Kaupungin energiatehokkuussopimuksen toimintasuunnitelman keskeinen sisältö on kartoittaa energiansäästöpotentiaalit ja kuvata, mitä kaupunki tulee tekemään saavuttaakseen **ohjeellisen 7,5 % energiansäästötavoitteen sopimusjaksolla 2017 - 2025**. Tarkempi toimenpidesuunnitelma tulee jaoston käsiteltäväksi toukokuussa.

Kaupunginhallituksen tila- ja asuntojaosto hyväksyi **Kaupungin energiatehokkuussopimuksen (KETS)** toimintasuunnitelman 14.1. Suomessa käynnistyi uusi energiatehokkuussopimuskausi vuosille 2017 - 2025. Espoon kaupunki liittyi kaupunginhallituksen 16.1.2017 tekemällä päätöksellä sopimukseen. Espoon kaupunki on ollut mukana so-

pimuksessa jo edellisenä kautena 2008-2016.

Toimintasuunnitelman keskeinen sisältö on kartoittaa energiansäästöpotentiaalit ja kuvata, mitä kaupunki tulee tekemään saavuttaakseen ohjeellisen 7,5 % energiansäästötavoitteen sopimusjaksolla 2017 - 2025. Lisäksi suunnitelmassa esitetään tavoitteiden toteutumisen seuran-

ta ja tarkistaminen. Tarkempi toimenpidesuunnitelma tuodaan tila- ja asuntojaostolle tiedoksi toukokuun loppuun mennessä.

Kaupunginhallituksen tila- ja asuntojaosto merkitsi tiedoksi ohjeellisena noudatettavaksi työohjelman vuodelle 2019. Työohjelma päivitetään jaoston elokuun kokouksessa. (Lähde: www.espo.fi)

HSY:n kierrätyspisteistä Rinki-ekopisteitä vuoden alusta

Helsingin seudun ympäristöpalveluiden kierrätyspisteet siirtyvät Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy:lle 1.1.2019 alkaen. Rinki vastaa tämän jälkeen kokonaisuudessaan ekopisteiden ylläpidosta ja asiakaspalvelusta pääkaupunkiseudulla. Pääkaupunkiseudulla ja Kirkkonummella

Rinki-ekopisteitä on nyt 140, ja niistä muovipakkauksia kerätään 63 pisteessä. Kesällä 2018 Rinki lisäsi muovipakkausten vastaanottoa HSY:n alueella neljältoista Rinki-ekopisteelle. Ringin tavoitteena on lisätä muovipakkauskeräystä talven aikana. Keräykseen sopivia pisteitä kar-

toitetaan parhaillaan.

Kuluttajat voivat palauttaa Rinki-ekopisteisiin käytetyt kartonki-, lasi- ja muovipakkaukset sekä pienmetallin. Lisäksi pisteillä kerätään paperia ja useimmissa myös käyttökelpoisia vaatteita. Pisteiden sijainnin ja niissä kerättävät jättemateriaalit voi tarkistaa

karttahausta osoitteessa rinki.fi/rinki-ekopisteet. uut jätteet voi viedä HSY:n Sortti-asemille. Vaaralliset jätteet voi viedä myös joidenkin huoltamoiden pihalla oleviin vaarallisen jätteen kontteihin. Keräyspaikat voi tarkistaa osoitteesta www.kierratys.info.

Pääkaupunkiseudun ilmastopäästöt laskussa – seutu jatkaa kasvuaan

Pääkaupunkiseudun kasvihuonekaasupäästöt ovat HSY:n laskelmien mukaan vähentyneet, vaikka seudun asukasmäärä ja talous kasvavat. Toistaiseksi päästöjen vähenemismuutos on ollut hidasta, jos sitä verrataan tuoreessa IPCC:n raportissa esitettyyn tavoitteeseen pysäyttää ilmaston lämpeneminen 1,5 asteeseen.

Pääkaupunkiseudun kaupungit tavoittelevat hiilineutraaliutta vuoteen 2030 tai 2035 mennessä. Helsingin seudun ympäristöpalvelut HSY seuraa kaupunkien ilmastotavoitteiden toteutumista laskemalla kaupunkien kasvihuonekaasupäästöt ja kokoamalla seudun kehitystä kuvaavat ilmastotoindikaattorit. Seurannan mukaan seudun päästöt ovat mallillisissa laskusuunnissa. Päästöt on kuitenkin saatava jyrkempään laskuun, jotta kaupunkien hiilineutraalisuustavoitteet toteutuvat.

–Kaukolämpö on säilyttänyt asemansa tärkeimpänä lämmitysmuotona, mutta se on edelleen merkittävin kasvihuonekaasujen päästölähde. **Lämpöpumppujen ja bioenergian hyödyntäminen** kaukolämmössä on lähes kaksinkertaistunut vuodesta 2015, ja näiden energialähteiden osuus kaukolämmön energialähteistä oli seudullisesti jo 15 prosenttia vuonna 2017, HSY:n ilmastoasiiantuntija **Juha Viholainen** kertoo.

Muiden kuin bensiini- tai dieselmotoristen henkilöauto-

jen, kuten **täyssähkö- ja hybridi-autojen, yhteenlaskettu osuus** uusista autoista on **kääntynyt**

selvään nousuun, mutta niiden osuus kaikista henkilöautojen ensirekisteröinneistä on

vasta 5 prosenttia, HSY:n seututietoasiiantuntija **Outi Kesäniemi** sanoo.

Hyödynnä Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehden Eduskuntavaali -teemoja.

Tavoita äänestäjäsi laajasti ja kohdistetusti!

Varaa aineistosi edulla ja kiinnostavilla ideoilla!

Tärkeimmät päivämäärät vuoden 2019 eduskuntavaaleissa. Vuoden 2019 eduskuntavaalien vaalipäivä on sunnuntai 14.4.2019 ja muut tärkeät ajankohdat ovat seuraavat:

- vaalipiirien paikkamäärien vahvistuminen: 31.10.2018
- äänioikeusrekisterin tietojen poimintapäivä (missä kunnassa ja missä vaalipiirissä kukin on äänioikeutettu): 22.2.2019
- ehdokashakemusten jättöpäivä: 5.3.2019
- ehdokasasettelun vahvistaminen: 14.3.2019
- ennakoäänestys kotimaassa: 3. - 9.4.2019
- ennakoäänestys ulkomailla: 3. - 6.4.2019
- vaalipäivä: 14.4.2019
- tulosten vahvistaminen: 17.4.2019

(Lisätietoja: www.vaalit.fi)

Ota yhteyttä: tapiolan-lehti@tapiolan.com, puh.050 3019987

Meiltä hyvät kuvat passiin ja henkilökorttiin

DIGITOINTI-PALVELUMME

Tallentaa arvokkaat, kauniit muistot tämän päivän medioille.



MUISTA, ostamme vanhat kameravälineet. Kysy lisää!

FotoTapiola Oy
TAPIONTORI - TAPIOLA (09) 464 398

Avoinna arkisin klo 10-18, la-su suljettu

Rakenna & Remontoi

Tapahtuma kokoaa yhteen rakentamisen ja remontoimien eturivin yritykset ja tietotaidon. Kattava edustus näytteilleasettajia esittelee alan uusimmat tuotteet, palvelut, työmenetelmät ja ratkaisut. Messuilta löydät ideat ja keräät kaiken tarpeellisen tiedon omaan hankkeeseesi on kyseessä sitten uuden rakentaminen tai vanhan saneeraaminen.

Yleisön ja näytteilleasettajien arvostamat

Rakenna & Remontoi

-messut järjestetään Vantaan Myyrmäki-hallissa 25.-27.1.2019. Tervetuloa!

www.rrmessut.fi

AVOINNA	LIPUT	
Perjantai 25.1. klo 11-17	Aikuiset	12 €
Lauantai 26.1. klo 10-17	Eläkeläiset, opiskelijat ja varusmiehet	8 €
Sunnuntai 27.1. klo 10-17	Lapset alle 16 v. veloituksetta (aikuisen seurassa)	
	Pysäköinti	4 €

Tapiolan

Lähiseudun Asiakaslehti
KUNDTIDNING FÖR HAGALUNDSREGIONEN

HAEMME KOKENUTTA ILMOITUSMARKKINOIJAA

Toimenkuvaasi kuuluu moduli-ilmoitusten ja advertoriaalien myynti yrityksiä killemmme puhelinmyynnin ja yrityskäyntien avulla.

Tarjoamme koko- tai osapäivätyötä.

Voit myös myydä meille palvelujasi omalla toiminimelläsi joko kotitoimistostasi käsin tai toimituksemme tiloissa. Omaat iloisen ja aktiivisen luonteen ja kaipaat uusia haasteita.

Lisätietoja: Peter Wellmann, 050-589 7543
peter.wellmann@tapiolan.com